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Sue E. Holbert, MS, RDN 
Food Safety Quality Customer Support 
Specsand.Inquiries@conagra.com 

Quality Attributes Sheet For SLIM JIM Original Smoked Snack Giant Slim 6-24-.97 OZ 
 UPC 26200 11700 

 

Ingredient Statement: Beef, Pork, Mechanically Separated Chicken, Water, Textured Soy Flour, Corn 
Syrup, Salt, Contains less than 2% of: Natural Flavors, Dextrose, Paprika and Extractives of Paprika, 
Hydrolyzed Soy Protein, Maltodextrin, Lactic Acid Starter Culture, Barley Malt Extract, Citric Acid, Soy 
Lecithin, Sodium Nitrite. CONTAINS: SOY.  
 
    

Date: 9/2023

 
ALLERGENS Soy 
Product Facts  
Gross Weight (lbs) 10.678 
Net Weight (lbs) 8.730 
Case Cube (ft3) 0.581 
Case Dimensions 
(LxWxH) 

15.688 x 9.563 x 
6.688      

Pattern Tie x High = 
Total cases 

13 x 6 = 78 

Shelf Life 240 Days 
Storage Dry, Ambient 
Kosher Not a Kosher product 
Country of Origin Information 

Finished Product USA 
 

Bioengineered 
Disclosure 

Product not subject 
to US National 
Bioengineered Food 
Disclosure Standard 

 
OTHER GTIN # 

Case 10026200117000 
Each 00026200117003 
Pack 00026200117058 
Pallet 50026200117008 
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